cidade de

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO ,...-Z:
Fer
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 03 de abril de 2024.

OFICIO/FERNÃO/GP. Nº129/2024.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, tendo em
vista o protocolo da Indicação nº16/2024, de vossa autoria, na
oportunidade informo que já determinamos ao Secretário
Municipal de Obras a aquisição de uniformes para serem
utilizados pelos vigias justamente pelos motivos elencados em
referida indicação.

Interessante destacarmos, ainda, que ao
utilizar o uniforme os transeuntes identificarão com mais
facilidade quem são os vigias, principalmente os que não
residem no Município, e isso poderá inibir a prática de
crimes, como os furtos e depredação do património póblico.

vamos acelerar
Assim, respeitados

as confecções e
os tramites

entregas de
de estilo
referidas

vestimentas.

Respeitosamente,

José entim Fodra
: 7.962.857-6

refeitoMunicipal

A Sua Excelência, o Senhor,

JOSIEL CANDIDO NEGRÃO.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111111111111111111111111111111111111

PROTOCOLO GERAL 128/2024
Data: 04/04/2024 • Horário: 14:24

Administrativo

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.460-013 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
lei. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041 - Cel. (14) 99624-9011

E-mall: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.ternao.sp.gov.br